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202513460001

202513460002

202513460003

202513460004

202513460005

202513460006

202513460007

202513460008

202513460009

202513460010

202513460011

202513460012

202513460013

202513460014

202513460015

202513460016

202513460017

202513460018

202513460019

202513460020

202513460021

202513460022

202513460023

202513460024

202513460025

202513460026

202513460027

202513460028

202513460029

202513460030

Matrícula
ALAN RODRIGO MENDES GOMES

ALEXANDRE BUDIAN NETO

AMANDA MOURE PERES

BRUNA STREMEL GUAITA SARMENTO

DANIELLA LUCIANA F. B. OLIVEIRA

DIOGO SOUZA HONORIO

EDUARDA MARCATO FERREIRA

EDUARDO APARECIDO SILVEIRA

FABRICIU TAUSSIG SOARES

GABRIEL MONÇÃO BELINELLI

GIOVANNA DA SILVA MACEDO

GUILHERME SILVA SOUTELLO

HELOISA VICENTINI

HERICK SUSSUMU MIYATO

HUMBERTO DE MELO JERONYMO

HYGOR LOURENÇO RAMOS

JOAO PAULO CORTAPASSO

JULIO ITO JUNIOR

LETICIA PEREIRA DE MORAIS

LETICIA VIDAL ROSSATO

MARIA EDUARDA PIRES F. MARQUES

MARIA GABRIELA BARBOSA RAIMUNDO

MARIO SAKAMOTO

MARWAN ZAMARIAM ISSA

MICHEL PATRICK FERREIRA DE OLIVEIRA

NAYARA CAMILA DE MORAIS ESTOCHE

OSVALDO D'LUCCA CUPINI

PAULO AUGUSTO MERCADANTE BARRETO

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS

PEDRO VICENTINI CALIL

Nome Situação
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE

Espec.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cota
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESPECIALIZAÇÃO



Pág.  00002
19/02/2025
[APDAP50]

Ano: Semestre: 12025

Relatório de Alunos 

/  00002

0036

Curso:  346 - Finanças Corporativas

036

202513460031

202513460032

202513460033

202513460034

202513460035

202513460036

Matrícula

QUÉSIA DE MEIRA

REGIANNE ZILLI DE OLIVEIRA

RENAN VIRAG LOURENÇO RODRIGUES

ROSANA GEABARDE DA SILVA

YASMIN ZAMARIAM ISSA

ÍRIS SOARES SCALASSARA

Nome Situação
MATRICULA

AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA

Total de alunos do curso:

Total Geral:

Espec.
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