

## Relatório de Alunos

Ano: **2025** Semestre: **1**

**Curso: 346 - Finanças Corporativas**

**ESPECIALIZAÇÃO**

<b>Matrícula</b>	<b>Nome</b>	<b>Situação</b>	<b>Cota</b>	<b>Espec.</b>
202513460001	ALAN RODRIGO MENDES GOMES	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202513460002	ALEXANDRE BUDIAN NETO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202513460003	AMANDA MOURE PERES	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202513460004	BRUNA STREMEL GUAITA SARMENTO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202513460005	DANIELLA LUCIANA F. B. OLIVEIRA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202513460006	DIOGO SOUZA HONORIO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202513460007	EDUARDA MARCATO FERREIRA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202513460008	EDUARDO APARECIDO SILVEIRA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202513460009	FABRICIU TAUSSIG SOARES	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202513460010	GABRIEL MONÇÃO BELINELLI	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202513460011	GIOVANNA DA SILVA MACEDO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202513460012	GUILHERME SILVA SOUTELLO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202513460013	HELOISA VICENTINI	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202513460014	HERICK SUSSUMU MIYATO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202513460015	HUMBERTO DE MELO JERONYMO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202513460016	HYGOR LOURENÇO RAMOS	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202513460017	JOAO PAULO CORTAPASSO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202513460018	JULIO ITO JUNIOR	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202513460019	LETICIA PEREIRA DE MORAIS	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202513460020	LETICIA VIDAL ROSSATO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202513460021	MARIA EDUARDA PIRES F. MARQUES	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202513460022	MARIA GABRIELA BARBOSA RAIMUNDO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202513460023	MARIO SAKAMOTO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202513460024	MARWAN ZAMARIAM ISSA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202513460025	MICHEL PATRICK FERREIRA DE OLIVEIRA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202513460026	NAYARA CAMILA DE MORAIS ESTOCHE	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202513460027	OSVALDO D'LUCCA CUPINI	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202513460028	PAULO AUGUSTO MERCADANTE BARRETO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202513460029	PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202513460030	PEDRO VICENTINI CALIL	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		

## Relatório de Alunos

Ano: **2025** Semestre: **1**

Curso: **346 - Finanças Corporativas**

**ESPECIALIZAÇÃO**

Matrícula	Nome	Situação	Cota	Espec.
202513460031	QUÉSIA DE MEIRA	MATRÍCULA		
202513460032	REGIANNE ZILLI DE OLIVEIRA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA		
202513460033	RENAN VIRAG LOURENÇO RODRIGUES	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA		
202513460034	ROSANA GEABARDE DA SILVA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA		
202513460035	YASMIN ZAMARIAM ISSA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA		
202513460036	ÍRIS SOARES SCALASSARA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA		

**Total de alunos do curso: 036**

**Total Geral: 0036**